PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __________________

             №_______________
	Об утверждении Порядка безвозмездного использования плоскостных спортивных сооружений гражданами для индивидуального (личного) использования

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 22.11.2019
№Пр-2397, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Уставом городского округа – города Барнаула Алтайского края, решением Барнаульской городской Думы от 29.09.2008 №840 «Об утверждении Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью городского округа – города Барнаула Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок безвозмездного использования плоскостных спортивных сооружений гражданами для индивидуального (личного) использования (приложение).

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной политике.

Глава города

                        В.Г.Франк